
Ceník Školky Sion 
Ceník platný od 1. 9. 2018

Pravidelná docházka

Typ docházky

Cena Cena

Pravidelná každodenní docházka

Docházka 4 dny v týdnu

Docházka 3 dny v týdnu

Docházka 2 dny v týdnu 880 Kč

Docházka 1 den v týdnu 860 Kč 510 Kč

Strava
Typ stravy Obsah Cena

Půl den

1x svačina 11 Kč

1x oběd 30 Kč

1x oběd 32 Kč (7-10)*

Celý den
oběd+2x svačina 52 Kč

oběd+2x svačina 54 Kč (7-10)*

Stravné může být změněno dle aktuálních cen jídla či změně cen  obědů účtovaných školní jídelnou

*Vyšší cena je účtována strávníkům, kteří do 31.8.2015 dovrší věku 7 let

Typ příchodů/odchodů Cena

Jednorázově 120 Kč 90 Kč

Měsíčně ráno nebo odpoledne

Měsíčně ráno i odpoledne

Za neohlášený pozdní příchod po zavírací době účtujeme 90 Kč za každou započatou čtvrthodinu.

Zvláštní služby

Školka Sion si účtuje za zvláštní služby (např. děti cizinců apod.) taxu ve výši až 2000 Kč měsíčně.

ZMĚNA CENÍKU JE VYHRAZENA

Celodenní
7.00-16.30

Půldenní
7.00-12.00

Dotovaná 
cena

Dotovaná 
cena

7 530 Kč 3 080 Kč 5 220 Kč 2 000 Kč

7 350 Kč 2 700 Kč 5 100 Kč 1 600 Kč

5 250 Kč 2 320 Kč 3 310 Kč 1 250 Kč

4 065 Kč 1 585 Kč 2 320 Kč

2 320 Kč 1 390 Kč

Ohlášené dřívější příchody mezi 6.30-7.00
nebo pozdější odchody mezi 16.30-17.00

Dotovaná 
cena

1 900 Kč 1 000 Kč

3 000 Kč 2 000 Kč

Při pozdním zaplacení rodičovského příspěvku se účtuje 10 procent z dlužné částky za každých 
započatých 5 dnů z prodlení.

Rodičům, kteří podají žádost o dotované rodičovské příspěvky, budou ve školním roce 2018/2019 
počítány příspěvky podle dotované ceny (pokud nebude domluveno jinak).


	Kombinovaný ceník

